Hinc sperant Emi. Patres Te utroque clero ac sacris virginibus adiuvantibus in 
posterum / quoque nullam omissurum industriam quae in tanta temporum iniquitate, 
tamque callidis Christi crucis inimicorum insidiis fidei tuendae, fovendae pietati, Dei 
et ecclesiae mandatorum observantiae promovendae inserviat. In vigilia ut animarum 
curiones sedulisint in gravissimis suis obligationibus adimplendis, prae caeteris quae 
spectant ad evangelicas veritates fidelibus explanandas atque christianam cathechesim 
pueros nedum adventus et quadragesimmae tempore sed singulis dominicis diebus edo-
cendos. Concede haud infrequenter curialibus ecclesiis sacrarum missionum beneficium, 
festiva oratoria, catholicas sodalitates piosque laicorum coetus pro viribus promove.

Augeat Te dives in bonitate Deus copiosis suae gratiae muneribus ac servet quam 
dictissime.

Gratum mihi est impensos animi mei sensus / testatos facere Amplitudini Tuae, 
cui laeta omnia ac fausta a Domino precor. 

Amplitudinis Tuae.
Romae, die 1 julii 1904.
A. Card. (...).
C. De Lai, secretarius. 
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272.

1) 1904, octubre, 12. Roma. 

Carta del prefecto de la Sagrada Congregación al obispo José López Mendo-
za y García por si le puede interesar asistir a unas canonizaciones y al consistorio 
del 5 de diciembre. Y, para que los obispos no se vean gravados por los frecuentes 
viajes a Roma, les releva de la obligación de la próxima visita a las basílicas a los 
que acudan a los actos anunciados.

ADP. Caja 210/4, Visitas ad limina. Bifolio (s.f). Impreso. Latín.

Perillustris ac reverendissime domine uti frater. 
Cum Ssmus. D. N. Pius papa X, expletis omnibus quae iuxta canonicas sanctiones 

requiruntur, in id consilii devenerit ut in Sanctorum album referat beatum Alexandrum 
Sauli, Congregationis clericorum regularium S. Pauli, et beatum Gherardum Maiella, 
Congregationis Ssmi. Redemptoris, decessorum suorum vestigiis inhaerens, constituit 
in antecessum pro re tanti momenti Episcopum sententiam exquirere.

Quapropter praesentibus S. Congregationis Concilii litteris mandat, ut omnibus 
et singulis Praesulibus qui sunt intra centesimum ab urbe lapidem, nisi grave aliquid 
obstet, Romam tempestive petant, ut semipublico consistorio, qui habebitur die 5 dec-
embris, interesse possint.

Ceteros vero Italiae et proximarum regionum archiepiscopos et episcopos ut ro-
manum iter ad eumdem finem aggrediantur peramanter invitat.

Remotiores vero de hac tam iucunda et extraordinaria solemnitate edocet.
Ne autem frequentibus ad urbem itineribus nimium graventur episcopi, Sanctitas